2022年１月11日

全国選抜選手権大会参加者 各位

NPO法人全国少年少女レスリング連盟

会長  梅  原  龍  一

（公印省略）

「第26回全国少年少女選抜レスリング選手権大会」

開催ガイドラインのお知らせ

拝啓

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は連盟運営において格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟は１月29日～30日において本年度も表題の大会開催に向けて鋭利準備を進

めておりますが、新型コロナウイルス感染者数の著しい増加に伴い、開催のガイドラインを

下記の通り策定いたしましたのでお知らせいたします。

大会直前でのお知らせで大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

末筆ながら皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

１月14日までに下記の条件があった場合、延期となることをご承知おきください。

（１月15日の午前中に正式に発表します）

※ １月９日～14日において、東京都の１日の感染者数平均が1,000人を超えた場合

※ 東京都に「緊急事態宣言」が発出された場合

※ 東京都より「まん延防止等重点措置」またはこれに準じる措置が発出された場合

※ 板橋区より中止の要請があった場合

以上